ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /UBND-KT                        Bình Định, ngày     tháng 3 năm 2025

                Kính gửi:
 -   Sở Tài chính;

 -   Sở Công Thương;
 -   Sở Xây dựng;
 -   Sở Nông nghiệp và Môi trường;

 -   Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

 -   Văn phòng UBND tỉnh.

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 250/STC-TTXT ngày

14/3/2025 về việc tổ chức làm việc với Trường Đại học VinUni về xây dựng Đề
án chuyển đổi xanh tỉnh Bình Định giai đoạn 2024 - 2030, Chủ tịch UBND tỉnh
có ý kiến như sau:

1. Giao Giám đốc Sở Tài chính (Thường trực Ban Chỉ đạo, trước đây là
Sở Kế hoạch và Đầu tư) chủ trì, phối hợp với các thành viên Ban Chỉ đạo, Tổ
Công tác thực hiện Đề án chuyển đổi xanh tỉnh Bình Định giai đoạn 2024 –
2030, Trường Đại học VinUni và các đơn vị có liên quan chuẩn bị đầy đủ nội
dung phục vụ làm việc với Đoàn công tác Trường Đại học VinUni theo các nội
dung đề xuất tại Văn bản nêu trên (trong đó chuẩn bị kỹ nội dung làm việc, trao
đổi trước nội dung gì để triển khai cụ thể); báo cáo đề xuất UBND tỉnh trước
10h00 ngày 21/3/2025.

2. Giao Văn phòng UBND tỉnh (Phòng Hành chính - Quản trị) chuẩn bị
phòng họp, bảng tên, âm thanh,... phục vụ buổi làm việc nêu trên.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT UBND tỉnh;
- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;
- LĐVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, P. HC-QT, K3, K4, K6,

           K10, K14, K19.

                         KT. CHỦ TỊCH
                        PHÓ CHỦ TỊCH

                  Nguyễn Tự Công Hoàng

V/v phối hợp tổ chức làm việc với

Trường Đại học VinUni về xây

dựng Đề án chuyển đổi xanh tỉnh

Bình Định.

2181 20